

Product	Gluten ⁰	Crustaceans ³	Egg ³	Fish ³	Peanuts ³	Soya ³	Milk ³	Nuts ¹	Celery/Celeryiac ³	Mustard ³	Sesame ³	SO2 Sulphites ²	Lupin ³	Molluscs ³
CRAFT YOUR PERFECT PIZZA														
1° CHOOSE YOUR DOUGH														
Traditional, Thin&Crispy, Classic calzone, Whole wheat	●					○								
Extra cheese (3 layers dough)	●					○	●							
2° PICK YOUR SAUCE														
Top secret BBQ sauce														
Secret tomato sauce														
Crème fraîche							●							
Secret chili tomato sauce														
3° WHICH CHEESE?														
100% Mozzarella							●							
4° CHOOSE YOUR TOPPING														
Black olives														
Smoked bacon						○	○							
Ground beef	●													
Onion									○					
Mushrooms														
Ham						○	○							
Jalapeños														
Sweetcorn														
Pepperoni														
Mixed peppers														
Pineapple														
Chicken pops	●	●				○	○		○	○				
Feta cheese							●							
Rocket														
Fresh tomato														
Chicken														
Chicken Halal														
Oregano														
PIZZAS														
With Traditional, Thin&Crispy, Extra cheese or Whole Wheat dough.														
Pizza Margarita	●					○	●							
Pizza Hawaiian	●					○	●							
Pizza BBQ Beef	●					○	●							
Pizza Veggie Supreme	●					○	●		○					
Pizza Fully Pepperoni	●					○	●							
Pizza Florentina	●					○	●							
Pizza Delicheese	●					○	●							
Pizza Greek Goddess	●					○	●							
Pizza BBQ Chicken	●					○	●		○					
Pizza Deliveggie	●					○	●							
Pizza Pepperoni Powerhouse	●					○	●		○					
Pizza Rustic Chicken	●					○	●		○					
Pizza Carbonara	●					○	●		○					
Pizza Volcano Nachos (Check also allergens of the two chosen ingredients)	●					●	●							
Pizza Tex-Mex Volcano Nachos (Check also allergens of the two chosen ingredients)	●					●	●							
Curry Pizza	●					○	●	○	○	●				
Pizza Chicken Deluxe	●		●	●		○	●		○	○				
Pizza Meat Supreme	●					○	●		○					

● Presence

○ May content

▨ Refer to packaging for details or ask for the label information to your order-taker.

⁰ Cereals containing gluten (eg wheat (such as spelt and khorasan wheat), rye, barley, oats, or their hybridised strains)

¹ Nuts, i.e. almonds (Amygdalus communis L.), hazelnuts (Corylus avellana), walnuts (Juglans regia), cashews (Anacardium occidentale), pecan nuts (Carya illinoensis (Wangenh.) K. Koch), Brazil nuts (Bertholletia excelsa), pistachio nuts (Pistacia vera), macadamia nuts and Queensland nuts (Macadamia ternifolia), and products thereof.

² Sulphur dioxide and sulphites at concentrations of more than 10 mg/kg or 10 mg/litre in terms of the total SO₂.

³ and products thereof.

This information is based on the supplier allergen declarations. Products can change the composition, therefore please always check the last updated allergen edition. Not all the products are available in all Telepizza stores. We do not use nuts in our pizzas, however some ingredients are produced in factories that handle nuts. Our stores are busy working environments & there is a risk of cross-contamination between toppings. If you have an allergy or are a vegetarian please inform your order-taker.

Product	Gluten ⁰	Crustaceans ³	Egg ³	Fish ³	Peanuts ³	Soya ³	Milk ³	Nuts ¹	Celery/Celeryiac ³	Mustard ³	Sesame ³	SO2 Sulphites ²	Lupin ³	Molluscs ³
SIDES														
BBQ Chicken Wings														
Camembert Wedges	●						●							
Mozzarella Sticks	●		●				●							
Spicy Chicken Strips	●													
Crispy Chicken Strips	●													
Chicken Pops	●		●			○	○		○	○				
Chicken N Mix Box	●		●			○	○		○	○				
Potato Wedges	●													
French Fries	○													
Cheesy Garlic Bread	●						●							
Garlic Bread	●						●							
Cheesy Bread	●					○	●							
Pepperoni Cheesy Bread	●					○	●							
ALL BIG DIPPERS														
Heinz Tomato ketchup														
Heinz Mayonnaise														
Heinz Smokey BBQ														
Heinz Creamy Honey Mustard														
Ketchup sachets														
SALADS														
Mediterranean mix salad (Vinagrette dressing)							●			●				
Caesar salad (Caesar dressing)	●		●	●		○	●		○	○				
SWEET TREATS														
Triple Belgian Chocolate Chunk Cookie	●		●			●	●							
Oat, Raisin & Sicilian Lemon Cookie	●		●				●							
Crumbly Cookie Brownie	●		●			●	●							
Sweet Apple Crumble	●		●		○	●	●	○				○		
Icecream														
BREAKFAST														
Carrot cake slice	●		●				●	●			○			
Fruity granola slice	●						●	●			○	●		
All muffins	●		●			●	●				○			
Fruit salad pot														
All day breakfast panini	●		●				●			●				
Tuna & Cheddar panini	●			●		●	●			●				
Cheese & Ham Toastie	●					●	●							
Chicken & Pesto panini	●					●	●							
Mozzarella & Pesto panini	●					●	●							
DRINKS														
Coca Cola														
Diet Coke														
Coke Zero														
Fanta (Lemon & Orange)														
Fruti Juice														
Fruti Smoothie														

● Presence

○ May content

▨ Refer to packaging for details or ask for the label information to your order-taker.

⁰ Cereals containing gluten (eg wheat (such as spelt and khorasan wheat), rye, barley, oats, or their hybridised strains)

¹ Nuts, i.e. almonds (*Amygdalus communis* L.), hazelnuts (*Corylus avellana*), walnuts (*Juglans regia*), cashews (*Anacardium occidentale*), pecan nuts (*Carya illinoensis* (Wangenh.) K. Koch), Brazil nuts

² Sulphur dioxide and sulphites at concentrations of more than 10 mg/kg or 10 mg/litre in terms of the total SO₂.

³ and products thereof.

This information is based on the supplier allergen declarations. Products can change the composition, therefore please always check the last updated allergen edition. Not all the products are available in all Telepizza stores. We do not use nuts in our pizzas, however some ingredients are produced in factories that handle nuts. Our stores are busy working environments & there is a risk of cross-contamination between toppings. If you have an allergy or are a vegetarian please inform your order-taker.